™

WOWEWO

Wohnen Werken Worben
Breitfeldstrasse 11
3252 Worben

AGENDA c0c5

Januar

April

April

Mai

Juni

August

September

November

06.01.2025

10.04.2025

17.04.2025
18.04. - 21.04.2025

09.05.2025

12. - 16.05.2025

28.05.2025
29.05.2025

08.06.2025
09.06.2025

14.06.2025

17.08.2025

22.08.2025

21.09.2025

07.11.2025

05.12.2025
05.12.2025
23.12.2025
23.12.2025

04.12.2024 [ R. Wyss

info@wowewo.ch
T 03238712 30
wowewo.ch

Wiederaufnahme der Arbeit nach den Festtagen

Angehorigenabend

Gridndonnerstag mit Arbeitsschluss um 16.00 Uhr

Osterfeiertage; Tagesstatte geschlossen

Essen a la carte

Setzling-Markt aus eigener Anzucht

Die Zeiten werden noch bekanntgegeben

Arbeitsschluss um 16.00 Uhr (Mittwoch vor Auffahrt)
Auffahrt
(Tagesstatte mit "Bricke" am 30.05.2025 geschlossen)

Pfingsten

Pfingstmontag; Tagesstatte geschlossen

WOWEWO-Fest

Abfahrt in die WOWEWO-Ferienwoche
(Sonntag bis Freitag)

Ruckkehr aus der Ferienwoche
Familien-Brunch im WOWEWO
Essen a la carte

interne Samichlausfeier

Fondueplausch mit Weihnachtsverkauf WOWEWO
Weihnachtsfeier im Tagesbetrieb
Weihnachtsessen am Mittag / Arbeitsschluss 16.00 Uhr

Schliessung der Tagesstatte Uber die Festtage




