

## AGENDA 2025

Januar	06.01.2025	Wiederaufnahme der Arbeit nach den Festtagen
April	10.04.2025	Angehörigenabend
April	17.04.2025 18.04 21.04.2025	Gründonnerstag mit Arbeitsschluss um 16.00 Uhr Osterfeiertage; Tagesstätte geschlossen
Mai	09.05.2025	Essen à la carte
	12. – 16.05.2025	Setzling-Markt aus eigener Anzucht Die Zeiten werden noch bekanntgegeben
	28.05.2025 29.05.2025	Arbeitsschluss um 16.00 Uhr (Mittwoch vor Auffahrt) Auffahrt (Tagesstätte mit "Brücke" am 30.05.2025 geschlossen)
	08.06.2025 09.06.2025	Pfingsten Pfingstmontag; Tagesstätte geschlossen
Juni	14.06.2025	W0WEW0-Fest
August	17.08.2025 22.08.2025	Abfahrt in die WOWEWO-Ferienwoche (Sonntag bis Freitag) Rückkehr aus der Ferienwoche
September	21.09.2025	Familien-Brunch im WOWEWO
November	07.11.2025	Essen à la carte
	05.12.2025 <b>05.12.2025</b> 23.12.2025 23.12.2025	interne Samichlausfeier  Fondueplausch mit Weihnachtsverkauf WOWEWO  Weihnachtsfeier im Tagesbetrieb  Weihnachtsessen am Mittag / Arbeitsschluss 16.00 Uhr  Schliessung der Tagesstätte über die Festtage